

Poznań, dnia 13-05-2010
EZ/3226/2010

**Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 50/2010 FLISELINA.

Korekta odpowiedzi na pytania z dnia 12.05.2010

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje błędnie wprowadzony zapis odpowiedzi do pytania nr 6 pkt 2 i 3

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pakiet nr 6

2. Czy Zamawiający mógłby zweryfikować, czy podana średnica roli 40cm higienicznego podkładu ochronnego jest prawidłowa? Odpowiedź: prawidłowa to max.14 cm a nie jak podano 40 cm. Jednocześnie Zamawiający weryfikuje /poprawia/ wymaganą szerokość rolki – szerokość ma się zawierać w przedziale 49-51 cm, a nie jak podano 40-50 cm.
3. Jakiego koloru higienicznego podkładu ochronnego wymaga Zamawiający? Odpowiedź: koloru zielonego lub niebieskiego.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna